
ZARZĄDZENIE NR 16/10 

WÓJTA GMINY ŚWIERCZE 

z dnia 30 marca 2010 roku 
 

w sprawie: przekazania jednostkom budżetowym informacji o dokonanych zmianach 

planu dochodów i wydatków w toku wykonywania budżetu gminy na rok 2010. 

 

 

        Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym /tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./ art. 247 ust. 1 i 

ust. 2 oraz art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

/Dz. U. Nr 157, poz. 1240/ 

        Wójt Gminy Świercze zarządza, co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Przekazuje się jednostkom budżetowym gminy informację o zmianach planu 

dochodów wynikających z Zarządzenia Nr 12/10 Wójta Gminy Świercze z dnia 24 

marca 2010 roku w sprawie zmian w budżecie gminy Świercze w roku 2010 zgodnie z 

załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

2. Przekazuje się jednostkom budżetowym gminy informację o zmianach planu 

wydatków wynikających z Zarządzenia Nr 12/10 Wójta Gminy Świercze z dnia 24 

marca 2010 roku w sprawie zmian w budżecie gminy Świercze w roku 2010 zgodnie z 

załącznikiem nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2. 

 

Zawiadomienia, o których mowa w ust. 1 i 2 stanowią podstawę dokonania zmian w planach 

finansowych jednostek budżetowych. 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku 2010  

i podlega ogłoszeniu. 

 
 

 

 

 

Wójt Gminy Świercze 

/-/ Adam Misiewicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

                 



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 16/10 

     Wójta Gminy Świercze 

   z dnia 30 marca 2010 roku 

 

 

Zmiany w planie dochodów budżetu gminy Świercze na rok 2010.  

 

1. Urząd Gminy 

  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 

zmianą 

Zmiana Po  

zmianie 

852   Pomoc społeczna 1.805.700 +97.000 1.902.700 

 85295  Pozostała 

działalność 
- +97.000 97.000 

  2030 Dotacje celowe 

otrzymane z budżetu 

państwa na 

realizację zadań 

bieżących gmin 

(związków gmin) 

- +97.000 97.000 

 

 

R A Z E M 11.324.969 +97.000 11.421.969 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 16/10 

     Wójta Gminy Świercze 

   z dnia 30 marca 2010 roku 

 

 

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy Świercze na rok 2010.  

 

1. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej  

  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 

zmianą 

Zmiana Po  

zmianie 

852   Pomoc społeczna 2.533.858 +97.000 2.630.858 

 85295  Pozostała 

działalność 
20.000 +97.000 117.000 

  3110 Świadczenia 

społeczne 
20.000 +97.000 117.000 

 

 

R A Z E M 13.230.364 +97.000 13.327.364 

 

 

 

 


